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Sammanfattning för verksamhetsåret. 

Ännu ett år med restriktioner sedan ett hopp om ”bättre tider” som blev till ännu en tid med 

nedstängningar och restriktioner i slutet av året. Dock kunde vi genomföra hösten relativt väl 

men vi kom inte i gång med BBR då många av våra tänkta besöksmål avvaktade. 

Vid ett av våra styrelsemöten i början på året lade vår kassör fram ett förslag ”att något skall 

väl våra medlemmar ha för sitt medlemskap” och vi enades om att låta all vår verksamhet i 

första hand under våren skulle vara gratis och som vi senare beslutade om att gälla hela året. 

Medlemsantalet har sjunkit något och vi har vid årsskiftet 201 medlemmar. Vi har fått sju 

stycken nya samt att 5 personer har avlidit under verksamhetsåret. 

 

Styrelsen har lyckats genomföra åtta styrelsemöten under året, dock fick årsmötet 

genomföras som ett ”styrelseårsmöte” där Sven Svensson valdes in i styrelsen som sekreterare 

då Mia Moll hade avsagt sig att fortsätta som sekreterare.  

Besluten fick godkännas på novembermötet, allt enligt de tillfälliga stadgar PRO centralt gav 

ut. (Allt finns på vår hemsida) 

Våren inleddes utomhus med två grillträffar vid Ärlabadet med ”Coronaavstånd” och 

naturligtvis tillhandahölls Börjes ”trerätters” (korv med bröd och senap) och var mycket 

uppskattade. Dessa genomfördes 7 maj och den 11 juni. Besöken på Pizzerian har detta år 

varit mer sporadiska av ”Corona restriktionerna”. Däremot har vi lyckats genomföra boulen 

hela året enligt tidigare fastställt schema. 

Vi har även under året haft digitala möten med stöd av ABF och samorganisationen. 

Årets månadsträffar. 

Hela våren fick vi inställa våra månadsmöten. men två grillträffar kunde genomföras i maj 

och i juni. Årsmötet fick således ställas in men genomfördes som ett ”förstärkt” styrelsemöte 

där de fattade besluten godkändes på novembermötet.  

Under hösten har vi i stort sett kunnat genomföra våra månadsmöten. Den 25 augusti bjöd vi 

medlemmarna på sillunch. Vid denna tidpunkt släppte många restrektioner och vi kunde 

genomföra våra träffar ”nästan som vanligt”. Den 29 september med Lennart Johansson från 

Flen som underhållare, och den 27 oktober med Håkan Isaksson som underhållare. 

Halvårsmötet den 10 november Medlemmarna godkände vår ”Styrelseårsmöte” och de 

närvarande godkände 2022 års budget och verksamhetsplan för 2022.   

 

Övriga gemensamma träffar under året. 

Den 22 september genomfördes som planerat en dagresa M/S Rosella med 32 resenärer från 

Ärla – Stenkvista och den 27 november genomförde vi julbord på Majas Matsalar. 

För övrigt pågick promenaderna i Eklången. I Ärla i samarbete med matlagen med 

tipspromenad och efterföljande fikastund både vår och höst. 

Cirkelverksamheten ”Skapande händer” pågick under hösten. Slöjden och matlagningen 

klarades av både vår och höst. Årsavslutning med grötlunchen onsdagen den 8 december med 

sedvanlig underhållning och julklappsutdelning skänkt av slöjdgänget avslutade ett mycket 

konstigt verksamhetsår. 




